
Zarządzenie Nr 97/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
z dnia 10 września 2025 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 13/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 27 

stycznia 2025 roku w sprawie wyznaczenia administratorów skrzynki e-doręczeń dla 
Urzędu Gminy w Nowym Duninowie 

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 roku o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 

§1 
W zarządzeniu Nr 13/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 27 stycznia 2025 roku w 
sprawie wyznaczenia administratorów skrzynki e-doręczeń dla Urzędu Gminy w Nowym 
Duninowie § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1) Panią Ewelinę Sumińską — Inspektora ds. organizacyjnych w Urzędzie Gminy w Nowym 
Duninowie”. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi skrzynki e — doręczeń dla Urzędu 
Gminy w Nowym Duninowie. 

 
§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 


